
L-
M

T-
A4

-2
41

1
L-

M
T-

A4
-2

41
1

To lepší pojištění MultiTrip  
pro více cest během roku

MultiTrip je flexibilní celoroční pojištění od jediných specialistů na trhu. Hodí se pro 
více cest během roku, kdy každá trvá až 60 dní. Můžete si ho sjednat ve 4 variantách 
odstupňovaných limity a rozsahem. Každá obsahuje minimálně pojištění léčebných 
výloh, asistenčních služeb, osobních věcí a odpovědnosti. Díky 7 připojištěním si ho 
přizpůsobíte podle toho, co potřebujete. Buď při nákupu, nebo kdykoli během roku  
v naší samoobslužné online zóně.

Novinky v celoročním pojištění MultiTrip
•  Výrazné navýšení nejdůležitějších limitů,  

např. léčebné výlohy až 100 mil. Kč
•  Více variant s větším cenovým rozpětím 
•  Možnost individuálního přizpůsobení
•  Celoroční pojištění storna za super podmínek
•  Délka jedné cesty až 60 dní
•  Samoobslužná online zóna pro změny v pojištění 

během roku
•  MediCall - český lékař na telefonu 24/7

Novinka 

už za

990 Kč/rok



L-
M

T-
A4

-2
41

1

Celoroční cestovní pojištění MultiTrip - limity a ceny

Co Vám uhradíme  
(limity v Kč)

Varianta Economy Standard Comfort Premium
Cíl cesty Evropa/Svět

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy vč. COVID-19 5 000 000 10 000 000 25 000 000 100 000 000

Zubní ošetření 25 000 25 000 40 000 60 000

Fyzioterapie - 60 000 90 000 120 000

Náhrada za pobyt v nemocnici - - 20 000 1) 30 000 1)

Psychologická pomoc - - 10 000 20 000

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeně

Český lékař na telefonu 24/7

Převoz, přeložení a repatriace do limitu léčebných výloh

Převoz tělesných ostatků do limitu léčebných výloh

Náklady na pohřeb 150 000 150 000 150 000 150 000

Opatrovník Doprovázející, přivolaný - 100 000 150 000 200 000

Úraz
Trvalé následky úrazu - 400 000 600 000 1 200 000

Úmrtí následkem úrazu - 200 000 300 000 600 000

Osobní věci

Škoda na osobních věcech 10 000 30 000 60 000 100 000

Cestovní doklady - - 10 000 20 000

Věci zaměstnavatele 2) 2) 2) 2)

Zpoždění zavazadel Nákup nezbytných věcí - - 10 000 3) 20 000 3)

Odpovědnost za škodu

Škoda na zdraví 1 000 000 3 000 000 6 000 000 18 000 000

Škoda na majetku 500 000 1 500 000 3 000 000 9 000 000

Právní zastoupení - - 200 000 400 000

Odjezd
Zmeškání - - - 5 000

Zpoždění - - - 5 000 4)

Narušení cesty 

Zkrácení - - - 20 000

Přerušení - - - 50 000

Nevyužitá dovolená - - - 10 000 1)

Náhradní pracovník Náhradní pracovník - - 25 000 50 000

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den, 2) do limitu osobních věcí, 3) 5 000 Kč za každých 12 hodin, 4) 1 000 Kč za každých 6 hodin

Kolik to stojí 
(ceny v Kč)

Varianta Economy Standard Comfort Premium
Cíl cesty Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět

Dospělý 18-69 990 1 790 1 490 2 290 1 890 2 790 2 290 3 490

Druhý dospělý 18-69 na smlouvě 495 895 745 1 145 945 1 395 1 145 1 745

Dítě 0-17 na smlouvě s dospělým 248 448 373 573 473 698 573 873

Student 18-25 na smlouvě s dospělým 495 895 745 1 145 945 1 395 1 145 1 745

Dospělý 70+ 1 980 3 580 2 980 4 580 3 780 5 580 4 580 6 980

Evropa znamená všechny země v Evropě (vč. evropské části Ruska a Zakavkazska), Kanárské ostrovy,  
Madeiru, Azory a státy na pobřeží Středozemního moře.

Super 

sleva 

pro rodiny



L-
M

T-
A4

-2
41

1

Připojištění podle Vašich potřeb - limity a ceny

Cesty autem
Zajistíme opravu Vašeho auta v zahraničí 
nebo jeho odtah do ČR. U pronajatého  
auta uhradíme spoluúčast při nehodě.

Zimní sporty
Rozšíříme Vaše pojištění i na zimní sportování 
vč. odpovědnosti za škodu. Při krádeži pomů-
žeme s náklady na nájem náhradní výbavy.

Rizikové sporty
Budeme Vás jistit, když se pustíte do 
adrenalinových či rizikových sportů, např. 
potápění, via ferrata C či skialpinismu.

Domácí mazlíčci
Uhradíme léčení Vašeho čtyřnohého maz-
líčka v zahraničí. Pomůžeme, když způsobí 
škodu někomu jinému.

Nouzové situace
Postaráme se o náklady na náhradní uby-
tování a dopravu, když musíte v zahraničí 
zůstat v karanténě kvůli COVID-19. 

Cesty letadlem
Pomůžeme, když letecká společnost zruší  
či zpozdí Váš let. Uhradíme Vám nákup  
nezbytných věcí při zpoždění zavazadel.

Storno
Pomůžeme s úhradou stornopoplatků  
v případě, že budete nuceni ze závažných 
důvodů zrušit svoji cestu.

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den, 3) 5 000 Kč za každých 12 hodin, 5) 1 000 Kč 
za den, 6) spoluúčast 20 %

Varianta Storno Plus
Maximální cena služeb, které pojistíme 300 000 Kč

Na jaké zdravotní potíže Vás a spoluces- 
tujících se pojištění vztahuje? spoluúčast

Hospitalizace cestujícího 0 %

Úmrtí cestujícího 0 %

Upoutání cestujícího na lůžko (neschopenka) 20 %

Onemocnění cestujícího COVID-19 20 %

A co jiné doložitelné důvody? spoluúčast

Osobní preventivní karanténa cestujícího 20 %

Jiné důvody cestujícího vč. nesplnění  
zdravotních podmínek pro vycestování 20 %

Zdravotní potíže osob, které neměly cestovat 20 %

Jiné důvody osob, které neměly cestovat 20 %

Kolik stojí celoroční storno 6 %

Jednorázové storno
Druhou variantou je pojistit si každou cestu jednorázově  
v plné výši za 4,5 % (Storno Plus) nebo 3 % (Storno).  
Musíte na to ale myslet při rezervaci každé cesty.

Celoroční připojištění storna za 6 %

Hodí se, když musíte svou cestu zrušit. Nastavte si  
celoroční storno a nemusíte se o nic starat.

• Určete si limit storna podle Vaší nejdražší dovolené  
 v nejbližším roce. Jde o součet za všechny pojištěné  
 osoby, které spolu na nejdražší cestu pojedou.

• Volit můžete po 20 000 Kč do max. limitu 300 000 Kč.

• Tento limit pak platí pro každou Vaši zahraniční cestu,  
 kterou si zakoupíte během ročního pojistného období.

• V případě potřeby si můžete limit během roku navýšit.

300 tis. Kč0 Kč 160 tis. Kč

Co Vám uhradíme (limity a ceny v Kč) dospělý dítě

Cesty 
autem

Oprava, odtah a náhradní vozidlo 50 000

Náhradní doprava a ubytování 20 000

Spoluúčast u pronajatého vozidla 5 000

Cena  za 1 rok 1 290

Zimní 
sporty

Rozšíření na zimní sporty

Škoda na zimním vybavení 10 000

Nájem náhradního vybavení  25 % z  limitu osobních  věcí 5)

Prodloužení pobytu kvůli lavině  10 000  1)

Nevyužitá zimní dovolená  10 000  1)

Cena za 1 rok 490 190
Cena za 14 dní 190 90

Rizikové 
sporty

Rozšíření na rizikové sporty

Škoda na sportovním vybavení 30 000

Cena za 1 rok 2 490 1 290
Cena za 14 dní 990 490

Domácí 
mazlíčci

Ošetření 20 000

Odpovědnost za škodu 40 000

Cena za 1 rok 690

Nouzové 
situace

Ubytování za nouzové situace  30 000  6)

Náhradní zpáteční cesta  30 000  6)

Cena za 1 rok 590

Cesty
letadlem

Odškodnění let. dopravcem (C2C)

Nákup nezbytných věcí při  
zpoždění zavazadel  10 000  3)

Cena za 1 rok 490



L-
M

T-
A4

-2
41

1

Digitální kartička pojištění

Stáhněte si svou cestovní pojistku do mobilu a už s sebou 
nevozte žádné zbytečné papíry. Jednoduše si uložte digitální 
kartičku do Apple/Google Wallet, kde už možná máte své pla-
tební nebo věrnostní karty. Najdete v ní kontakty na asistenční 
službu, podrobné informace o svém pojištění nebo link na 
online hlášení škody.

QR kód nebo link ke stažení  
kartičky s Vaší pojistkou do  
Google/Apple Wallet získáte  
hned po sjednání pojištění.

QR kód na kartičce (viz obrázek 
vlevo) slouží k jejímu sdílení  
např. v rámci rodiny.

ERV Evropská pojišťovna, a. s.  
Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8, ERVpojistovna.cz, 221 860 860, klient@ERVpojistovna.cz

Moderní digitální řešení a odměna za věrnost

Naše úspěchy
Již patnáctkrát jsme získali od Asociace českých pojišťovacích makléřů ocenění 
Pojišťovna roku. Šestnáctkrát v řadě jsme byli v TTG Travel Awards vyhodnoceni 
odborníky z cestovního ruchu jako pojišťovna s nejlepším cestovním pojištěním.

Jsme pojišťovna, ale cestovní
Máme to jinak, protože cestováním žijeme. Už více než 100 let. Každý rok osobně 
prověřujeme úroveň lékařské péče v zahraničí. Vybudovali jsme síť center pomoci 
na všech kontinentech. Škody vyplácíme férově do 7 pracovních dnů. Přes milion 
klientů ročně z nás dělá českou jedničku. Vy cestujete. My se staráme.

Vlastní specializovaná asistenční služba
Zachránit život je něco jiného, než odtáhnout auto. Naše Euro-Centra desítky let 
budují síť prověřených zdravotnických zařízení, a tak Vás v zahraničí umíme svěřit 
do rukou těch nejpovolanějších.

Google Reviews

4.81000+ reviews

Samoobslužná zóna Moje pojistka

Uvidíte detaily svého pojištění a můžete si ho měnit:
• Rozšířit pojistku o jakékoliv připojištění  

(zimní a rizikové sporty klidně jen na 14 dní).
• Přidat celoroční storno nebo navýšit jeho limit.
• Upravit nebo přidat osoby na pojistce.

Do Mojí pojistky se dostanete z digitální kartičky 
pojištění nebo přihlášením na našem webu. 

rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 6 a další

15% sleva 20% sleva 25% sleva

Věrnostní program nového MultiTripu

Čím déle s námi zůstanete, tím větší slevu získáte.  
Vaši slevu, započítáme při prodloužení pojištění auto-
maticky, nemusíte o ni nijak žádat. Program platí pro 
všechny varianty MultiTripu a připojištění. Nevztahuje  
se na celoroční pojištění storna, které je zvýhodněno  
již svou základní 6% sazbou.


